•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.07.29.003-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCLUSÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO PLANALTO POPULAR NA CIDADE DE

PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: AJ CONSTRUTORA E

TRANSPORTE EIRELI, com o valor global de R$ 724.426,48( SETECENTOS E VINTE

E QUATRO MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO

CENTAVOS)

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 19 DE OUTUBRO DE 2022.

C10-)4 Clif/i/IC/) aCir) POCtL)
JONATHAS JACQUES ODRIGUES EE1 EIRA

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO

URBANO
1 PACA-JUS

Rua Conego Eduardo Araripe, N' - Centro
Cep: 62.870-000 - www.pacajus.ce.gov.hr